
Zarządzenie Nr 104/2022 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w gminie Kętrzyn w 2023 roku. 

 
  
  Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2305), Zarządzenia Nr 379 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego  
z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  
w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych gminy 
Kętrzyn na rok 2023” (załącznik Nr 1). 
 
§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych 
wykonywania zadań obronnych na 2023 rok” (załącznik Nr 2). 
 
§ 3. Kierownicy i dyrektorzy podległych jednostek organizacyjnych opracują własne 
plany zamierzeń obronnych na rok 2023. 
 
§ 4. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi ds. 
dowodów osobistych, spraw obronnych i ppoż. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Zarządzenia Nr 108/2021 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia  
31 grudnia 2021 roku. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu                     
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 
 


